
令和７年８月吉日 

九州ブロック各青年部会長 各 位 

 

全国産業資源循環連合会 青年部協議会 

九州ブロック 

ブロック長 松本 信吾 

 

生成ＡＩセミナーのご案内 

 

当ブロックの運営につきましては、日頃から格別のご高配を承り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、昨今広く活用されている生成ＡＩを業務で活用するために学び、業務での活用

事例等を知ることで部会員の皆様の業務効率化につなげる事を目的とし下記のとおり

オンラインセミナーを開催することとなりました。ご多忙とは存じますが是非この機会

にセミナーにご参加いただきますようお願い申し上げます。 

ついては、別紙・参加通知書に必要事項をご記入のうえ令和７年８月２２日（金）ま

でにれん楽網にてご返信下さいますようお願いします。 

 

記 

１．開催日時：令和７年９月４日（木） １４：００～１５：００ 

２．開催形式：Zoomウェビナー形式  

ミーティング ID：897 1947 6607 パスコード: 3HPGqT 

３．演 題：『社長の参謀は感情を持たないアイツ！～思考整理、契約書、経営判断

まで任せられるチャットＧＰＴ～』 

４．講 師：㈲新生クリーンサービス 代表取締役 玉田直也氏（大分県副部会長） 

５．出欠確認：別紙・参加通知書に各県ごとに取りまとめて提出をお願いします。 

 

 

【送信元】全国青年部協議会九州ブロック事務局 担当：針屋 

     ℡：096-213-3356 Fax：096-213-3362 


